
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 
 

 

                     Il  Dirigente  

In originale f.to: dott. Alberto Cottini

     
                                                                             

 

 

dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
amministrazione dell’Ente, ha adotta

 
 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO TITOLARE POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DI VICE DIRETTORE ANNO 2015

  

  
  

 

Anno 2016 
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 076/016 del  08/06/2016 

 

dott. Alberto Cottini 

 

 

         (Per presa visione)

                       Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
                                                                            In originale f.to: Avv. Gianna Manferto

 

 

 

 

 Pagina 1 di 3 

Il  Direttore 
dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 

amministrazione dell’Ente, ha adottato in data odierna la presente
Determinazione Dirigenziale 

 

                                                             

OGGETTO 
 

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO TITOLARE POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DI VICE DIRETTORE ANNO 2015
 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

(Per presa visione) 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Avv. Gianna Manferto 

dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
to in data odierna la presente 

        

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO TITOLARE POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DI VICE DIRETTORE ANNO 2015 



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  076/016   del    08/06/2016 

                              

Pagina 2 di 3 

 

                                                                   Il Direttore 

 

VISTA la determinazione n. 40 del 01/07/2011 con la quale veniva conferito alla Dott.ssa Carola 

Zavattaro, Vice Direttore Amm.vo dell’Ente l’incarico di Posizione Organizzativa. 

 

RICHIAMATI il verbale sottoscritto con le OO.SS in data  14/06/2015 in merito alla contrattazione 

decentrata 2015 e la determina n. 67 del 03/09/2015 con cui si riconosceva al titolare della 

Posizione Organizzativa di Vice Direttore dell’Ente un’indennità di posizione di euro 10.338,00 e 

una retribuzione di risultato massima del 14% dell’importo di posizione. 

 

PRESO ATTO del verbale del 07/06/2016  di valutazione motivata dell’attività svolta nel corso del 

2015 dalla Dott.ssa Carola Zavattaro dal quale risulta il raggiungimento degli obiettivi assegnati 

di efficienza e buona amministrazione nell’attività di gestione ordinaria della documentazione 

inerente la gestione del bilancio annuale, dei dati contabili, l’analisi di bilancio nonché 

all’occorrenza nella redazione dei report richiesti dall’Organo di indirizzo politico dell’Ente 

nonché l’introduzione  delle novità normative introdotte nel corso dell’anno. 

 

RITENUTO per quanto sopra dover riconoscere alla Dipendente il 100% dell’indennità di 

risultato così come prevista dagli atti richiamati. 

 

Visti i D.Lgs n.29/93, n.80/98 e n. 387/98 nonché il regolamento di Amministrazione dell’Ente 

approvato con deliberazione n.21 del 30/3/99, che individua i compiti del Direttore/Segretario 

nell’ambito della distinzione di competenze tra dirigenza ed organo di direzione politica 

(Consiglio di Amministrazione); 

 

Tutto ciò premesso, il Direttore/Segretario 

 

                                                             D E T E R M I N A  

 

1. DI LIQUIDARE alla Dott.ssa Carola Zavattaro, Vice Direttore Amm.vo dell’ Ente – titolare di 

incarico di Posizione Organizzativa – la retribuzione di risultato per l’anno 2015 di euro 1.447,32  

così come dedotta dal calcolo di cui al preambolo imputandola al cap. 5 art. 8 “Fondo per il 

trattamento accessorio” RP 2013  che presentano la necessaria copertura finanziaria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  076/016   del    08/06/2016 

                              

Pagina 3 di 3 

 

 

VERBALE DI PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione N° 076/016 viene pubblicata per  15 giorni all'Albo Pretorio 

dell'Ente:  

Dal  10/06/2016   al    24/06/2016 

Al numero  095/2016  dell'Albo Pretorio dell'Ente   

 Il DIRIGENTE 
 dott. Alberto Cottini 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 

Determinazione 

 

Vercelli, li   08/06/2016 

 Il DIRIGENTE 
 dott. Alberto Cottini 

 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

Si appone il visto in merito alla regolarità contabile della Determinazione attestando la  
copertura finanziaria della spesa. 

 
Vercelli, li   08/06/2016 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 
                                                                          Dott.ssa Carola Zavattaro 

 

 

CASA DI RIPOSO DI VERCELLI 

 
Per copia conforme all'originale 

 

                                                            Il Dirigente 

Data 9 giugno 2016 
 
 


